



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23042026-271995
CG-DL-E-23042026-271995

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1929]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 22, 2026/वैशाख 2, 1948

No. 1929]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 22, 2026/VAISAKHA 2, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अप्रैल, 2026

का.आ. 2002(अ).—केंद्रीय सरकार ने राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया हे) की धारा 3 की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या, का. आ. 4292 (अ) तारीख 23 सितम्बर 2025 जो भारत के राजपत्र असाधारण भाग (II) खंड 3.उपखंड (ii) में प्रकाशित की गयी थी , द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के कौशांबी जिले में NH 731A (राम वन गमन पथ) के कि. मी. 49.150 से कि.मी. 112.950 के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने /दो /चार लेन बनाने, आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचलन के लिए उस अधिसूचना से उपबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी :

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 की उपधारा (3) के अधीन तारीख “ 12 नवंबर 2025 “अमर उजाला “ और “ द टाइम्स ऑफ इंडिया “ दोनों में प्रकाशित किया गया था:

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेप के अननुजात कर दिया है :

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3 की उपधारा (1)अनुसरण में .केंद्रीय सरकार के अपनी रिपोर्ट दे दी है :

अतः अब केंद्रीय सरकार सक्षम अधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियां का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए

और अब केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना की राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर अत्यान्तिकी रूप से केंद्रीय सरकार में निहित हैं जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के कौशांबीजिले में NH371A (राम बन गमन पथ) के कि. मी. 49.150 से कि. मी. 112.950 के लिए अर्जन की जाने वाली सरंचना सहित अथवा सरंचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: कौशांबी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: सिराथू					
गांव का नाम: बिसारा					
1	1448	निजी	कृषि भूमि	0.0096	अशोक कुमार / पन्नालाल जितेन्द्र कुमार / पन्नालाल श्रीमती कुवर देवी / पन्नालाल बीना देवी / पन्नालाल प्रभावती देवी / पन्नालाल रानी देवी / पन्नालाल रूपा देवी / पन्नालाल
2	1449	निजी	कृषि भूमि	0.0354	हरीश कुमार / इन्द्रपाल / आशीष कुमार / इन्द्रपाल / मु0दुखी वेवा / इन्द्रपाल / रामपाल / छोटे लाल / अमर नाथ / छोटे लाल
3	1544	सामान्य	नाली/कृषि	0.0225	चौबे लाल / बेनी प्रसाद / बेनिया / बेनी प्रसाद / सरकारी
4	1545	निजी	कृषि भूमि	0.0103	बिन्देश्वरी प्रसाद / रामकुमार / रामदौलत

					/ रामकुमार / सन्तोष कुमार / रामकुमार
5	1546	निजी	कृषि भूमि	0.0064	रामरूप / रामनाथ / बाबू लाल / रामनाथ / शिवसरन / रामनाथ / लालता / रामनाथ / हरिश्चन्द्र / रामनाथ / जय चन्द्र / रामनाथ / रामचन्द्र / रामनाथ / राम सिंह / रामनाथ / सूरसती / रामनाथ /
गांव का नाम: बड़नपुर कादीपुर इचौली					
6	1004	निजी	कृषि भूमि	0.0005	अवधेश नारायन / रामेश्वर प्रसाद / काशी प्रसाद / रामेश्वर प्रसाद /) नारायन दत्त / रामनरेश / पूरनचन्द्र / रामनरेश / अभिशेष कुमार / रामनरेश / गुरु प्रसाद / केदार नाथ / रुद्र प्रसाद / केदार नाथ / अनिरुद्र कु मार / केदार नाथ / राममोहन / चन्द्रभूषण / अजय कुमार / चन्द्रभूषण / बलराम / चन्द्रभूषण /ज्ञानेन्द्र / मदन मोहन /नारेन्द्र / मदन मोहन / धर्मेन्द्र / मदन मोहन / श्रीमती प्रेमा देवी / मदन मोहन / गोविन्द शरण त्रिपाठी / चन्द्रशेखर त्रिपाठी / शरण त्रिपाठी / चन्द्रशेखर त्रिपाठी

7	1007	निजी	कृषि भूमि	0.023	बद्री प्रसाद / मोतीलाल / रविशंकर / मोतीलाल / प्रमोद कुमार / मोतीलाल / कुमार / माता गुलाम / जीतप्रसाद / बम्हानन्द / जीतप्रसाद / रामसुमित / जीतप्रसाद / महेश प्रसाद / जीतप्रसाद / धर्मनरायण / अयोध्या प्रसाद / शिवप्रसाद / अयोध्या प्रसाद / पवन कुमार / अयोध्या प्रसाद / शिवानन्द पाण्डेय / कनक भवन / रामानन्द पाण्डेय / कनक भवन / सोनू पाण्डेय / मनोज कुमार / अवनीश पाण्डेय / मनोज कुमार / प्रकाश पाण्डेय / मनोज कुमार / श्रीमती सुशीला देवी / मनोज कुमार / वेश कुमार / अयोध्या प्रसाद
गांव का नाम: रसूल पुर गिरछा					
8	340	निजी	कृषि भूमि	0.0639	अनिल कुमार / देवनारायण
9	344	सामान्य	पी डब्ल्यूडी सड़क/कृषि	0.0814	अनिल कुमार / देवनारायण / नागेन्द्र कुमार / देवनारायण / शिवनारायण / धर्मपाल / शैलेन्द्र कुमार / देवनारायण / हरिनारायण / धर्मपाल /सरकारी

10	345	सामान्य	पी डब्ल्यूडी सड़क/नविन परती/कृषि	0.0298	श्रीमती इसरावती / ओम प्रकाश/सरकारी
11	346	सामान्य	पी डब्ल्यूडी सड़क/कृषि	0.0225	श्रीमती इसरावती / ओम प्रकाश /सरकारी
12	348	सामान्य	पी डब्ल्यूडी सड़क/कृषि	0.0378	अशोक कुमार दुबे / सदाशिव राजाराम / छोटेलाल रामबाबू / गंगासेवक रामसरन / सदाशिव
13	349	सामान्य	पी डब्ल्यूडी सड़क/कृषि	0.0216	अतुल कुमार / खुशबहादुर धीरेन्द्र कुमार / कुवर बहादुर नागेन्द्र कुमार / कुवर बहादुर प्रशान्त / नरेन्द्र कुमार बिकास / नरेन्द्र कुमार मंजुलता / नरेन्द्र कुमार शौरभ / नरेन्द्र कुमार सुरेन्द्र कुमार / कुवर बहादुर/सरकारी
14	357	सामान्य	पी डब्ल्यूडी सड़क/कृषि	0.0019	दिनेश कुमार / सन्तोष कुमार रमेश कुमार / सन्तोष कुमार/सरकारी
15	358	सामान्य	पी डब्ल्यूडी सड़क/नविन परती/कृषि	0.1452	सरकारी
16	372	सरकारी	तालाब	0.0776	सरकारी
17	373	सरकारी	नविन परती	0.0068	सरकारी
18	374	निजी	कृषि भूमि	0.029	अनिल कुमार / देवनरायन नागेन्द्र कुमार / देवनरायन शिवनरायन / धर्मपाल शैलेन्द्र कुमार / देवनरायन हरिनरायन / धर्मपाल

19	379	निजी	कृषि भूमि	0.0318	वृजेश कुमार त्रिपाठी / राम कृपाल त्रिपाठी
20	380	निजी	कृषि भूमि	0.1948	अवधेश कुमार / लल्लूराम कमलेश कुमार / जवाहिर लाल धूरपती / लल्लूराम मंजेश कुमार / लल्लूराम मिथलेश कुमार / जवाहिर लाल
21	404	निजी	कृषि भूमि	0.0002	झुरई / बुद्धन
22	409	सरकारी	चक रोड	0.0048	सरकारी
तालुक का नाम: मंझनपुर					
गांव का नाम: गरौली					
23	114	सरकारी	चक रोड	0.0036	सरकारी
24	115	निजी	कृषि भूमि	0.0165	1) फूल चन्द्र गुप्ता / स्व0 शीतल प्रसाद गुप्ता
25	116	निजी	कृषि भूमि	0.0709	मो0 रईश / रोशन अली / रहूक अहमद / रोशन अली / विजयलक्ष्मी / हरिशंकर केशरवानी / शरीफ / रोशन अली / सफीक अहमद / रोशन अली / हफीज अहमद / रोशन अली /
26	118	निजी	कृषि भूमि	0.0561	लाल मति / रामदास
27	119	निजी	कृषि भूमि /अकृषक	0.0907	घनश्याम / राम मोहन / चन्द भान / रामदास / प्रेम नारायन नाबा.16वर्ष / राम मोहन /संरक्षिका वेदरानी / लालमती / रामदास / वेदरानी / राम मोहन / शिव

					भजन लाल / रामदास / हरी कृष्ण / रामदास
28	124	निजी	कृषि भूमि	0.0044	उमेश चन्द्र पाण्डेय / सुन्दरलाल / सावित्री देवी / सुरेशचन्द्र
29	125	सरकारी	नाली	0.0033	सरकारी
30	126	निजी	कृषि भूमि	0.0422	अजय कुमार / राजनरायन / अर्चना देवी / लल्लू प्रसाद / कुसमा देवी / लल्लू / दिलीप कुमार/ लल्लू / धर्मेन्द्र कुमार / लल्लू / कुमार / लल्लू / मालती देवी / राम मिलन / राजेन्द्र प्रसाद / रघुनाथ सहाय / विजय कुमार / राजनरायन / विजय कुमार / राज नारायन / सुशीला / राजनरायन
31	127	निजी	कृषि भूमि	0.0037	इन्द्रजीत / छेदीलाल कन्या देवी / छेदीलाल गंगा प्रसाद / समई जगजीत / छेदीलाल धीरेन्द्र कुमार / मोहनलाल ननकी देवी / मोहनलाल महेन्द्र कुमार / मोहनलाल राजू / छेदीलाल शंकर / बुद्धा
32	94	निजी	कृषि भूमि	0.1021	लल्लू / रघुनाथ / प्रदीप नारायन / रघुनाथ / इन्द्र नारायन / रघुनाथ / राजेन्द्र प्रसाद / रघुनाथ / राम औतारी / राम नाथ / शेष नाथ तिवारी / राम सेवक

					तिवारी / अनूप कुमार / रमेश प्रसाद / रामसंवारी देवी / छेद्दू / पारवती देवी / शंकर लाल / ननकाई उर्फ शिवकन्या / पन्नालाल / आशमा खातून / नबी अहमद / प्रीती साहू / राकेश कुमार साहू / मालती देवी / मक्खनलाल / विजय कुमार / राजनारायन / अजय कुमार / राजनारायन / सुशीला / राजनारायन / मंजू देवी / महेन्द्र कुमार पाल / पुष्पा देवी / वीरेन्द्र कुमार / अनारकली / जयशंकर प्रसाद / प्रदीप कुमार त्रिपाठी / श्रीप्रकाश त्रिपाठी / ज्योति त्रिपाठी / अजय कुमार त्रिपाठी / प्रीति देवी / हरिश्चन्द्र / नीलम देवी / महेश कुमार गुप्ता / सीमा देवी / श्यामबाबू
गांव का नाम: कुम्हियावां					
33	275	निजी	कृषि भूमि	0.0272	बच्ची लाल / बाबू लाल राधे / नत्थू राम लखन / कलेसर निम्बू लाल / कलेसर नथन लाल / मक्खन लाल सुरेश चन्द्र नाबा0 17 साल / मक्खन लाल स0मु0 रजिया / बेवा मक्खन लाल बेला देवी / सुन्दर

					लाल सोहन लाल / सुन्दर लाल राकेश कुमार / सुन्दर लाल मोहन लाल / सुन्दर लाल
34	311	निजी	कृषि भूमि	0.0008	बच्ची लाल / आशा सुजिया / आशा सुरेमन / जगपत अंगद लाल / जगपत छोट्टन / जगपत राजरानी / बेवा जगपत मलिकवा / रारी प्रसादी / नथूवा उडनवाज / नथूवा श्रीपाल / दर्शन सवरिया / दर्शन रामखेलावन / सुखलाल राम कैलास / सुखलाल मिस्त्राइन / सुखलाल कमलेश / पुक्कीया बब्लू / पुक्कीया
35	319	निजी	कृषि भूमि	0.0296	अमित केशरवानी / स्व. दशरथ लाल घनश्याम / दशरथ दीपचन्द्र / दशरथ हुकुम चन्द्र / दशरथ
गांव का नाम: अढौली					
36	427	निजी	कृषि भूमि	0.0177	अंजली सिंह / इन्द्रवीर सिंह अमित सिंह / इन्द्रवीर सिंह
37	468	निजी	कृषि भूमि	0.0108	अंजली सिंह / इन्द्रवीर सिंह अभिमन्यु सिंह / लाल सिंह अमित सिंह / इन्द्रवीर सिंह कमल सिंह / लाल सिंह गंगासागर सिंह / लाल सिंह धूरा देवी बेवा / चन्द्र भान सिंह नागेन्द्र

					सिंह / चन्द्र भान सिंह राजीव सिंह / राजेन्द्र सिंह शिवसागर सिंह / लाल सिंह संजीव सिंह / राजेन्द्र सिंह सरला देवी / राजेन्द्र सिंह सुनील सिंह / राजेन्द्र सिंह
38	469	निजी	कृषि भूमि	0.1015	1) उदयभान / ननकू लाल रामकुमार / ननकू लाल / रामबाबू / ननकू लाल / श्रीमती जानकी देवी / मिश्रीलाल पाण्डेय / श्रीमती विटइया देवी / राजेन्द्र प्रसाद पाण्डेय / सूर्य नरायण / रामसेवक
39	470	निजी	कृषि भूमि	0.0512	दिलीप सिंह / गौलाल सिंह दुर्गा देवी / गौलाल सिंह नौमान सिंह / गुलाब सिंह पुष्पा देवी / दिलीप सिंह वृजराज सिंह / गुलाब सिंह सूर्य प्रसाद / सहादेव
40	471	निजी	कृषि भूमि	0.0012	ओकार सिंह / रामनरायण सिंह किरन देवी / अरूण कुमार सिंह ननखुदी सिंह / रामनरायण सिंह
41	567	निजी	कृषि भूमि	0.0164	अमर दीप / रामलखन कल्लू / सुकरू छोटे लाल / नानका जगजीत / रामौतर भोड़ा / सुकरू लखन लाल / रामकृपाल शारधा / रामौतर

42	568	निजी	कृषि भूमि	0.0299	शेषनारायण / भोरे लाल
43	569	निजी	कृषि भूमि	0.009	अखिलेश सिंह उर्फ गुड्डू सिंह / शिव सिंह अभयराज सिंह उर्फ रजनू सिंह / शिव सिंह कंचन सिंह उर्फ हरनाम सिंह / शिव सिंह पुष्पराज सिंह / देवेन्द्र सिंह रंजीत सिंह / शिव सिंह रानी देवी / शिव सिंह राहुल सिंह / शिव सिंह
44	570	निजी	कृषि भूमि	0.0019	अनिल कुमार / अजब सिंह / उदय भान सिंह / भगवत प्रसाद / कृतिमा देवी / सुनील कुमार / चन्द्रपाल / शिवनन्दन / चन्द्र भान सिंह / भगवत प्रसाद / देवमती / अजब सिंह / देवेन्द्र कुमार सिंह / शिवलोचन सिंह / नीर राज सिंह ना बा उम्र 7 वर्ष संरक्षिका माता कृत / सुनील कुमार / फेरन सिंह / शिवलोचन / बृजेन्द्र सिंह / शिवलोचन सिंह / मोतीलाल / शिवनन्दन / रतीभान सिंह / भगवत प्रसाद / रामगोपाल / शिवनन्दन / श्लोक सिंह ना बा उम्र 3 वर्ष संरक्षिका माता कृतिम / सुनील कुमार /

					सूर्यभान सिंह / भगवत प्रसाद /
45	676	निजी	कृषि भूमि	0.0161	भोडा / सुकरू
46	677	निजी	कृषि भूमि	0.016	मनोज / मोहन लाल / राजकुमारी / भोरेल लाल / विनोद कुमार / मोहन लाल / शेष नारायण / भोरेल लाल / सुनैना देवी / जिवराखान
47	678	निजी	कृषि भूमि	0.0224	अनन्दी / भैरो गंगा प्रसाद / भैरो बेनी प्रसाद / भैरो राजकुमार / रामसुहावन राम खेलावन / भैरो श्यामसुन्दरी / राजकुमार
48	679	निजी	कृषि भूमि	0.0441	दिलीप सिंह / गौलाल सिंह / दुर्गा देवी / गौलाल सिंह / नौमान सिंह / गुलाब सिंह / पुष्पा देवी / दिलीप सिंह / वृजराज सिंह / गुलाब सिंह / प्रसाद / सहादेव /
49	680	निजी	कृषि भूमि	0.0292	सूय प्रसाद / सहादेव प्रसाद
50	681	निजी	कृषि भूमि	0.0131	अशोक कुमार / श्याम नारायण उर्फ राजनारायण मनोज कुमार / मोहन लाल रामकुमारी बेवा / भोरेलाल विनोद कुमार / मोहन लाल शेषनारायण / भोरेलाल सुमन देवी / भगवत प्रसाद

51	682	निजी	कृषि भूमि	0.0278	अखिलेश सिंह ऊर्फ गुड्डू सिंह / शिवसिंह / नि. ग्राम 2) अभय राज सिंह ऊर्फ रजनू सिंह / शिवसिंह / कंचन सिंह ऊर्फ हरनाम सिंह / शिवसिंह / पुष्पराज सिंह / देवेन्द्र सिंह / रंजीत सिंह / शिवसिंह / राहुल सिंह / शिवसिंह / श्यामा देवी / देवेन्द्र सिंह /
52	684	निजी	कृषि भूमि	0.0189	भोडा / सुकरू
53	692	निजी	कृषि भूमि	0.0007	गोधनी / शिवभवन छोटेलाल / कल्लू धरमराज / भगवानदीन राम चन्द्र / भगवानदीन सुन्दर लाल / भगवानदीन सूर्यभान / कल्लू
54	717	सरकारी	नाली	0.0093	सरकारी
55	718	निजी	कृषि भूमि	0.001	वीरेन्द्र सिंह / रम किन्नकर सिंह / सुरेन्द्र सिंह / रम किन्नकर सिंह /
56	724	निजी	कृषि भूमि	0.0172	गौरव / धर्मशील
गांव का नाम: हिनौता					
57	342	निजी	कृषि भूमि	0.0296	मिथाई / रामदास / पृथ्वी / रामदास
58	344	निजी	कृषि भूमि	0.0191	सुभाष चन्द्र / देवनाथ रमेश चन्द्र / देवनाथ प्रेम चन्द्र / देवनाथ रामरतन / राधेश्याम मु0 सोनिया / राधेश्याम श्री नारायण

					/ गंगा प्रसाद कमल नयन / गंगा प्रसाद
गांव का नाम: गौसपुर टिकरी					
59	1166	निजी	कृषि भूमि	0.0044	शिवप्रसाद पुत्र इन्द्रनारायन
60	1171	सामान्य	कृषि भूमि/ अकृषक/ बंजर	0.1534	योगेश्वर सिंह पुत्र रामकृपाल सिंह व भानसिंह पुत्र केदारनाथ सिंह / दिग्विजय सिंह एच.यू.एफ पुत्र भानू सिंह राजकुमार केशरवानी पुत्र जगन्नाथ केशरवानी/सरकारी
61	1173	निजी	कृषि भूमि	0.0452	उर्मिला देवी पत्नी शिवभवन, पप्पू केशरवानी पुत्र मैकूलाल केलापती / बंशीलाल
62	1174	सरकारी	बंजर	0.0127	सरकारी
63	1175	सामान्य	बंजर / कृषि भूमि	0.007	सत्यनरायन / महावीर / देवनरायन / महावीर / जगतनरायन / महावीर/सरकारी
64	1176	निजी	कृषि भूमि	0.0104	सूरजपाल / पित्तू
65	1177	सामान्य	कृषि भूमि / ऊसर	0.0108	योगेश्वर सिंह / रामकृपाल सिंह भानसिंह / केदारनाथ सिंह दिग्विजय सिंह एच.यू.एफ / भानू सिंह राजकुमार केशरवानी / जगन्नाथ केशरवानी/सरकारी
66	1655	निजी	कृषि भूमि	0.0364	सुनीता सिंह / तेज प्रताप सिंह / पूनम सिंह / जितेन्द्र सिंह / मनोज कुमारी / मृगेन्द्र सिंह /

					महेश कुमार / मेवा लाल /
67	1657	निजी	कृषि भूमि	0.0395	बैजनाथ / झुरई अमरनाथ / झुरई गजाधर / पितम्बर जगन्नाथ / पितम्बर रामपाल / पितम्बर बच्चूलाल / पितम्बर राजाराम / पितम्बर भइयालाल / पितम्बर पितनी देवी / बैजनाथ इन्द्रानी देवी / अमरनाथ बोडीलाल / गनेशी शुकूरु / गनेशी मल्हू / गनेशी
68	1681	निजी	कृषि भूमि	0.0479	बिटूला देवी / सियाराम / पुष्पा देवी उर्फ मैकी देवी / शिवलाल / रामनरायन / बैजनाथ प्रसाद
69	1685	निजी	कृषि भूमि	0.0059	अमृत लाल / चौबे /
70	1686	निजी	कृषि भूमि	0.0015	चौबे / जग्गू / राजकुमारी / विजय बहादुर सिंह / बरूआ संदीपा / रमेश चन्द्र / बरूआ
गांव का नाम: टेवां					
71	298	निजी	कृषि भूमि	0.0376	शम्भू नाथ / नन्दकिशोर कृष्ण कुमार / नन्दकिशोर
72	300	निजी	कृषि भूमि	0.0533	शम्भू नाथ / नन्दकिशोर कृष्ण कुमार / नन्दकिशोर
73	301	सामान्य	कृषि/उषर/वशिष्ट ग्राम विकास समिति टेवा	0.0603	वशिष्ट ग्राम विकास समिति

74	302	सरकारी	बंजर/पुलिस स्टेशन	0.0082	सरकारी
गांव का नाम: कोडर					
75	134	सरकारी	आबादी	0.026	सरकारी
76	148	निजी	कृषि भूमि	0.0325	कृष्ण कुमार / सत्यनारायण प्रतिमा / राजकुमार मौर्य रुकमनी देवी / शिवलाल
77	149	निजी	कृषि भूमि	0.0333	जयनारायण / महावीर
78	153	निजी	कृषि भूमि	0.0667	कुशकुमार / शिवनारायण मुकेश / शिवनारायण लवकुश / शिवनारायण
79	153/499	सरकारी	चक रोड	0.0037	सरकारी
80	154	निजी	कृषि भूमि	0.0507	सोनी केशरवाणी / महेश चंद्र केशरवाणी / किरण केशरवाणी / आनंद कुमार केशरवाणी / बैजनाथ प्रसाद / अयोध्या प्रसाद
81	336	निजी	कृषि भूमि	0.0021	कृष्णकुमार / सत्यनारायण /छत्रपाल मौर्य / हरीनारायण /फूलकली / हरीनारायण सोमन्त कुमार मौर्य / हरीनारायण
82	338	निजी	कृषि भूमि /अकृषक	0.0128	ओम प्रकाश / गंगा प्रसाद अनिल कुमार / मोहन सुनील कुमार / मोहन लाल राजकुमारी देवी / मोतीलाल गुप्ता मोहम्मद तैयब / मो. यासीन कल्पना सिंह / राघवेन्द्र प्रताप सिंह

					ज्योति केशरवानी / उमेश चन्द्र केशरवानी
83	339	निजी	कृषि भूमि	0.0303	पियरिया / पंचम / रसीदुर्निशा / शेख मंज्जन / रामचन्द्र / सिपाही लाल / सरस्वती प्रकाश मिश्र / लक्ष्मीकान्त मिश्र / सुआदुलारी / जियालाल / मो.तैयब / मो.यासीन / खुशी ना0बा उम्र 9 वर्ष / रामभवन सं0 रामभवन पिता स्वयं / शाहनाज खातून / मो.तैय्यब अंसारी / सुआ दुलारी / जिया लाल / लक्ष्मी देवी / रामभजन / कुमारी कंचन / रामवीर / शांति देवी / धर्मराज /
84	340	सरकारी	चक रोड	0.0034	सरकारी
85	356	निजी	कृषि भूमि /अकृषक	0.0379	रमेशर / दुर्गा प्रसाद लक्ष्मी / जगेसर प्रसाद अमृत लाल / जगेसर प्रसाद शेखन / जगेसर प्रसाद शम्भू / जगेसर प्रसाद पंचू / जगेसर प्रसाद मिश्री लाल / भगोती छत्रपाल सिंह / भगोती धर्मपाल / भगोती अभय प्रताप सिंह / करन सिंह सीमा देवी / मुकेश कुमार मंजू देवी / शिवशंकर प्रदीप सिंह / मान सिंह बन्दना देवी / प्रिन्स

					सिंह मैना देवी / केशन लाल
86	357	निजी	कृषि भूमि	0.0324	बीरेन्द्र कुमार सिंह / राजभूषण सिंह / रामनजर सिंह / चन्दन सिंह / गोली सिंह / चन्दन सिंह / लखन सिंह / चन्दन सिंह / महेश चन्द्र / मथुरा प्रसाद / श्रीमती सोनी / महेशचन्द्र /
87	358	निजी	कृषि भूमि	0.0024	पूजा मिश्रा / सुनील कुमार श्रीमती शान्ती देवी / राजेन्द्र प्रसाद मिश्र सुनील कुमार मिश्र / राजेन्द्र कुमार मिश्र
88	359	निजी	कृषि भूमि	0.0488	गंगा प्रसाद / केवल प्रसाद रामप्रसाद / केवल प्रसाद शिवमूरत / केवल प्रसाद रातरानी / देवसरन नारायण अग्रहरि / सीताराम धारा सिंह / मेवालाल धरमराज सिंह / मेवालाल राजेन्द्र प्रसाद मौर्य / गुरु प्रसाद मौर्य पवन कुमार / मनराखन
89	360	निजी	कृषि भूमि / अकृषक	0.0007	चन्द्रपाल / गयादीन रामलाल / दुलारे प्रदुम्न कुमार / फूलचन्द्र वर्मा जागेन्द कुमार / हुबलाल राजरानी / हुबलाल श्रीमती कल्याणी देवी / वृजेश कुमार प्रह्लाद कुमार / शारदा प्रसाद फूलकली

					/ बुद्धसेन मौर्य जमुना देवी / जंगी प्रसाद गुडिया देवी / सुरेश कुमार भगवानदीन सिंह / जंग बहादुर सिंह निशां केसरवानी / महेश कुमार केसरवानी
गांव का नाम: गौरा					
90	217	निजी	कृषि भूमि	0.0054	चन्द्ररानी / कामता प्रसाद / शिवराम / देवदत्त केशकर / कंधई लाल
91	218	सामान्य	कृषि / ऊषार / बंजर	0.014	सरकारी/ विनोद कुमार / रामनाथ
92	242	निजी	कृषि भूमि /अकृषक	0.0151	अनीस कुमार / शारदा प्रसाद गंगादीन / शारदा प्रसाद जितेन्द्र कुमार / श्यामनारायण नरेन्द्र / शारदा प्रसाद प्रतिभा सिंह / कुलदीप सिंह बञ्जीलाल / रामसजीवन रीता सिंह / सुनील कुमार सिंह श्रीमती निर्मला देवी / बृजेश कुमार सिंह सिदार्थ चैन / बीरेन्द्र कुमार सुखराम / रामसजीवन हर्ष चैन / बीरेन्द्र कुमार
93	243	निजी	कृषि भूमि	0.0263	घनश्याम / रामबहोरी झुरई / महादेव भोन्दल / महादेव मु. चन्दा देवी / रामबहोरी शुकुरु / राम निहोरे सियाराम / धर्मपाल सुग्गी देवी / सियाराम सुरेशचन्द्र / रामबहोरी

94	244	सामान्य	कृषि/उसर	0.031	अजय कुमार / राजा राम अरविंद कुमार / राजा राम नानकी देवी / धनराज सिंघ हरिनाथ सिंघ / राजा राम/सरकारी
95	245	निजी	कृषि भूमि	0.0215	उर्मिला देवी / शीतल प्रसाद केशरवानी तारा देवी / राजेश कुमार
96	246	निजी	कृषि भूमि	0.0004	अंगद सिंह / मोतीलाल कैलाश कुमार / रामऔतार ज्ञान चन्द्र / राम सूरत दिनेश सिंह / मोतीलाल दुखी / राम सिंह देशराज / घस्सू फूलचन्द्र / रामऔतार वंशीलाल / रामऔतार भण्डारी / घस्सू लवकुश / मोतीलाल लाल चन्द्र / राम केवल शम्भू नाथ / रामऔतार श्यामा देवी / राम केवल
97	247	निजी	कृषि भूमि	0.0139	केशनलाल नाबा.15 वर्ष / सीताराम / स. सरस्वती देवी माता पार्वती देवी / सीताराम रोशन लाल नाबा.11 वर्ष / सीताराम / स. सरस्वती देवी माता
98	253	निजी	कृषि भूमि	0.0004	कमलेश कुमार / रामनाथ प्रदीप कुमार / जग मोहन मनोज कुमार / हीरालाल राजेन्द्र कुमार / जग मोहन रामरानी / राम शिरोमणि रामसहाय / हीरालाल लवकुश /

					हीरालाल श्रीमती मैकी देवी / रामनाथ श्रीमती रामा देवी / हीरालाल सं० मु० गीता देवी (माता) / बेवा जगमोहन सुरेन्द्र कुमार / जग मोहन सुरेश / रामनाथ
99	255	निजी	कृषि भूमि	0.0021	कनक सिंह / राम स्वरूप केवली / रामस्वरूप निरंजन / राम स्वरूप राम औतार / रामकिशोर शुकरी / रामकिशोर
100	35	निजी	कृषि भूमि	0.0184	अजय कुमार / चन्द्रपाल चन्द्रकली / चन्द्रपाल राजकुमार / चन्द्रपाल राजेन्द्र कुमार / चन्द्रपाल लवकुश कुमार / चन्द्रपाल सुनील कुमार / चन्द्रपाल
101	48	निजी	कृषि भूमि	0.0638	अंगद सिंह / मोतीलाल अनिल कुमार / छोटे लाल कैलाश कुमार / रामऔतार दिनेश सिंह / मोतीलाल फूलचन्द्र / रामऔतार बंशीलाल / रामऔतार महेश / छोटे लाल मु० चन्द्रा देवी / छोटे लाल लवकुश / मोतीलाल शम्भू नाथ / रामऔतार संत लाल / छोटे लाल
102	50	निजी	कृषि भूमि	0.0451	डा० किरन सिंह / डा० उमेश सिंह मथुरा प्रसाद / रामसुख रामबाबू / शारदा

					प्रसाद शान्ती देवी / मथुरा प्रसाद
103	51	निजी	कृषि भूमि	0.0097	अंबिका श्री / हीरेंद्र कुमार गोमती वर्मा / सुरेंद्र प्रताप
104	52	निजी	कृषि भूमि	0.0154	ओमप्रकाश / बाबूलाल मनोज कुमार / रामलखन रामखेलावन / बाबूलाल रामनरेश / बाबूलाल रामबदन / रामलखन रामसुमेर / बाबूलाल शिव मूरत / रामलखन
105	53	निजी	कृषि भूमि	0.0112	ओमप्रकाश / बाबूलाल मनोज कुमार / रामलखन रामखेलावन / बाबूलाल रामनरेश / बाबूलाल रामबदन / रामलखन रामसुमेर / बाबूलाल शिव मूरत / रामलखन
106	54	निजी	कृषि भूमि	0.0031	दुज्जे / पराग चन्द्रपाल / पराग लल्लू प्रसाद / पराग देशराज / पराग ननकी देवी / पराग शिवलाल / मैकूलाल अतर सिंह / मैकूलाल अमर सिंह / मैकूलाल मैकी देवी / मैकूलाल महादेव / राम निहोरे बोड्डा / राम निहोरे शुकुरु / राम निहोरे सुरेशचन्द्र / रामबहोरी घनश्याम / रामबहोरी मु.चन्दा देवी / रामबहोरी शिवमोहन / रामदुलारे राम चन्द्र /

					रामदुलारे राम प्रसाद / रामदुलारे दशरथ लाल / रामदुलारे फूलचन्द्र / चन्द्रपाल मूलचन्द्र / चन्द्रपाल वीरेन्द्र / चन्द्रपाल धीरेन्द्र / चन्द्रपाल वीरन / चन्द्रपाल बदामा देवी / चन्द्रपाल
गांव का नाम: महेवा उपरहार					
107	123	निजी	कृषि भूमि	0.0051	चेतन लाल / माताबदल कल्लू / माताबदल प्रह्लाद / बच्चा रघुनाथ / बच्चा रामकिशन / बच्चा राजाराम / बच्चा रामकली / बच्चा श्रीमती अर्चना सिंह / उमेश सिंह राम खेलावन / श्रीपाल शकुन्तलादेवी / भोला प्रसाद
108	124	निजी	कृषि भूमि	0.057	बाबूलाल / गौरी शंकर सुशिला देवी / रमेश चंद्र
109	125	निजी	कृषि भूमि	0.071	पिन्टू सोनी / हनुमान प्रसाद सोनी मु0 रनिया / जौजे चन्द्रमा राम प्रसाद सोनी / रामदास सोनी शशी बिन्दु / छोटे लाल हरिश्चन्द्र सोनी / रामचरन सोनी
110	126	सरकारी	चक रोड	0.0005	सरकारी
111	127	निजी	कृषि भूमि /अकृषक	0.0005	आशा देवी / मनोज कुमार कमला देवी / राजकुमार कमला देवी / राजकुमार दशरथ

					प्रसाद / जवाहर जायसवाल नरायनदास केशरवानी / जवाहर लाल केशरवानी पवन कुमार / लखन लाल मिथलेश सिंह / पुष्पेन्द्र सिंह मुकुश कुमार / राजेन्द्र कुमार जायसवाल राकेश कुमार / शारदा प्रसाद रामू प्रसाद गुप्ता / छोटेलाल सूर्यभान करवरिया / वशिष्ठ नरायन करवरिया
112	213	निजी	कृषि भूमि	0.0005	अटल बिहारी / गया प्रसाद अमर सिंह / राम सूरत कमल सिंह / राम सूरत गीता देवी / राम सूरत गेंदलाल / भगवानदीन गोविन्द कुमार / गया प्रसाद छोट्ट / भगवानदीन दिलीप कुमार / गया प्रसाद पप्पू / भगवानदीन मु0गनेशिया / जौजे केदारनाथ रवीनादेवी / पत्नी बेवा गया प्रसाद राम प्रकाश उर्फ राजू / रामसजीवन स0 मु0 सविता देवी / गया प्रसाद सुनील कुमार / गया प्रसाद
113	230	सरकारी	चक रोड	0.0005	सरकारी
114	278	निजी	कृषि भूमि	0.0285	अमित कुमार / इन्द्रपाल उमा देवी / प्रमोद कुमार ओमप्रकाश / इन्द्रपाल कमला देवी / रमेशचन्द्र

					केसनिया / हरि प्रसाद जगतपाल / सहरदारी जयप्रकाश / इन्द्रपाल जवत्री / राजकुमार जुगराज / बली पुनिया / सियम्बर प्रदीप कुमार / दिनेश चंद्र प्रियंका / विनोद कुमार बहोरी / हरि प्रसाद बासदेव / सियम्बर भइया लाल / सहरदारी भइयालाल / रामदेव मुंशी / बोड़ी रमेश चन्द्र / पाले राजपती उर्फ सम्पतिया / पाले रामखेलावन / बली राम प्रकाश / इन्द्रपाल विद्या / राजबहादुर विनोद कुमार पाण्डेय / घनश्याम पाण्डेय शिवप्रकाश / इन्द्रपाल सन्तोषी देवी / इन्द्रपाल सुखराज / बली सुनीता केशरवानी / मकुन्दी प्रसाद
115	280	निजी	कृषि भूमि	0.2435	अजय कुमार जायसवाल / शीतल प्रसाद जायसवाल आशा देवी / कामता प्रसाद चंद्रगिरि / दुर्गा प्रसाद चन्दा देवी / नत्थू नत्थू प्रसाद / दुर्गा नीलम देवी / मोहन लाल परषोत्तम / शिवलोचन शिव प्रसाद / परषोत्तम
116	281	सरकारी	चक रोड	0.0011	सरकारी

117	330	निजी	कृषि भूमि	0.0092	शिवप्रकाश / सत्यनारायण राम प्रकाश / सत्यनारायण जाई प्रकाश / सत्यनारायण शांतीदेवी / ओएम प्रकाश मिथुन कुमार / सूर्या प्रकाश जितेन्द्र कुमार / सूर्या प्रकाश पप्पू / सूर्या प्रकाश पंकज कुमार / सूर्या प्रकाश शोभा देवी / सूर्यप्रकाश
118	331	निजी	कृषि भूमि	0.0307	जगनारायण / रामप्रसाद छोट्टा / रामप्रसाद दिलसूख / जियालाल कल्लू / जियालाल हुनमानदीन / भगवतदीन प्यारेलाल / राजाराम राजबहादुर / राजाराम कुंवर बहादुर / राजाराम विनोदनी / कैलाश चन्द्र गुलाब चन्द्र / भोलानाथ वृजरानी / जगदीश प्रसाद बाबूलाल / गौरी शंकर भूरी देवी / गौरी शंकर देव कुमार / केदार देशराज / केदार कमला देवी / केदार चेतन लाल / माताबदल कल्लू / माताबदल प्रह्लाद / बच्चा रघुनाथ / बच्चा रामकिशन / बच्चा राजाराम / बच्चा रामकली / बच्चा लालबाबू / शिवपूजन कृष्ण पाल / शिवपूजन

					गुलाब चन्द्र / शिवपूजन लक्ष्म्य शुक्ला / संतोष शुक्ला वृजेश कुमार / श्याम लाल कमलेश कुमार / कृष्ण पाल श्रीमती धनपतिया / गणेश प्रसाद श्रीमती केशिया / राम सनेहीपुत्री धनी
119	332	सामान्य	कृषि भूमि/रास्ता	0.0117	कृष्णपाल / शिवपूजन गुलाबचन्द्र / शिवपूजन लालबाबू / शिवपूजन/सरकारी
गांव का नाम: सरसवाँ					
120	645	निजी	कृषि भूमि	0.0228	1) जवाहर लाल नेहरू / हायर सेकेण्डरी स्कूल सरसवाँ
गांव का नाम: समदा					
121	413	निजी	कृषि भूमि	0.0545	नरेंद्र कुमार / छोटे लाल कमला देवी / चन्द्रशेखर राजकुमारी / फूलचन्द्र संगीता देवी / विनय कुमार गुप्ता कुसुम देवी / मुनेश कुमार रामबाबू केशरवानी / दयाराम केशरवानी बडेलाल केशरवानी / दयाराम केशरवानी दीपक कुमार / शारधा प्रसाद माया केशरवानी / अनिल कुमार केशरवानी रमेशचन्द्र केशरवानी / दयाराम केशरवानी प्रह्लाद कुमार / माता प्रसाद शत्रुघन कुमार / माता

					प्रसाद दमयंती / लाल बिहारी
तालुक का नाम: चायल					
गांव का नाम: परसरा					
122	11	सामान्य	उपर/कृषि	0.0025	बिटन देवी, वाइफ ओएफ / रामचंद्र रामचंद्र / रामसजीवन/सरकारी
123	117	निजी	कृषि भूमि	0.1581	महेश कुमार / मुंशी लाल कमलेश कुमार / मुंशी लाल दिलीप कुमार / मुंशी लाल मनोज कुमार / मुंशी लाल गोमती देवी पत्नी / मुंशी लाल लालचन्द्र / सरजू प्रसाद अविनाश कुमार सोनकर / संतराम सोनकर
124	22	सरकारी	रास्ता	0.0043	सरकारी
125	637	सामान्य	कृषि/गैर कृषि/आबादी/पी डब्ल्यूडी	0.0173	इन्दर लाल / सहादेव / विद्यावती पत्नी / रामबाबू केशरवानी/सरकारी
126	644	निजी	कृषि भूमि /अकृषक	0.0035	परषोत्तम / श्याम लाल / होरी लाल / श्याम लाल
127	646	सरकारी	रास्ता	0.0318	सरकारी
128	647	निजी	कृषि भूमि	0.0487	सदाशिव / शिवसरन श्रीमती इन्दू देवी पत्नी / कमलेश कुमार उदय सिंह / मैकू गरीब दास / मयाराम जगत पाल / मैकू धरमपाल / मैकू सूरजपाल / मैकू उदयसिंह / मैकू जगत पाल / मैकू धरम पाल / मैकू सूरज पाल / मैकू

					कल्याणी देवी पत्नी / रामकृष्ण जोधी / भगगन भगगन / अधीन सुदामा / भगगन श्रीमती पूनम भारती / पुत्री शिव प्रसाद चमार
129	735	सामान्य	पी डब्ल्यूडी सड़क/कृषि	0.0039	शारदा प्रसाद / पितांबर उर्मिला रस्तोगी / हजारी लाल रस्तोगी / संत लाल / पितांबर/सरकारी
गांव का नाम: मोहम्मदपुर असवां					
130	454	निजी	कृषि भूमि	0.001	बिरजू लाल / रामचरन / विजयी / रामचरन
131	455	निजी	कृषि भूमि	0.0009	कल्लू / शिव नाथ इन्दर / शिव नाथ दया शन्कर / राज बहादुर पथरू / महावीर सुधीर कुमार / धर्मदास जितेन्द्र कुमार / धर्मदास गीता देवी पत्नी / धर्मदास विकास कुमार / प्रदीप कुमार अनुराग / प्रदीप कुमार सविता देवी पत्नी / प्रदीप कुमार संजय / देवराज पिकू / देवराज जानकी / देवराज नीरज / देवराज पंकज / लाल बहादुर पाण्डेय तारा पत्नी / लाल बहादुर पाण्डेय
132	456	निजी	कृषि भूमि	0.0424	लक्ष्मी नारायन पाण्डेय / चन्द्र दत्त पाण्डेय कद्रुम तिवारी पत्नी / शशिभूषण तिवारी सुशील / हरी बाबू श्रीमती ज्ञानमती पत्नी / राम मिलन श्रीमती

					राजकुमारी पत्नी / लक्ष्मीचन्द्र शोभा देवी पत्नी / संगम लाल श्रीमती उर्मिला देवी पत्नी / दयाशंकर राजरानी पत्नी / अजय कुमार अग्रहरि मनीष कुमार / सुरेश चन्द्र केशरवानी
133	457	सामान्य	पी डब्ल्यूडी सड़क/कृषि	0.0217	जगदीश प्रसाद / श्याम किशोर मु. पार्वती देवी / शिव कुमार अशोक कुमार / भोलानाथ रमेश कुमार / भोलानाथ ऊमा शॉकर / भोलानाथ ग्रीस कुमार / जगदीश रिचा देवी पुत्री / अमरीश पाण्डेय रीशू पाण्डेय, नाबालिग 15 वर्ष / अमरीश पाण्डेय रजनीश कुमार पाण्डेय, नाबालिग 13 वर्ष / अमरीश पाण्डेय कश्यप पाण्डेय, नाबालिग 11 वर्ष / अमरीश पाण्डेय/सरकारी
134	458	निजी	कृषि भूमि	0.0155	नोखे लाल / मायादीन इन्द्री पत्नी / मातादीन मोहन लाल / भगन रोशन लाल / भगन राजाबाबू, नाबालिग 16 वर्ष / सोहन लाल इन्द्रजीत कुमार, नाबालिग 14 वर्ष / सोहन लाल ऊदल कुमार, नाबालिग 13 वर्ष / सोहन लाल

					मंजेश कुमार, नाबालिग / सोहन लाल ज्ञानमती पत्नी / सोहन लाल
135	459	सामान्य	पी डब्ल्यूडी सड़क/कृषि	0.0457	अशोक कुमार / भोला नाथ राजेश कुमार / भोला नाथ उमा शकर / भोला नाथ जगदीश प्रसाद / श्याम किशोर पार्वती देवी / शिव कुमार ग्रीस कुमार / जगदीश रिचा देवी, पुत्री / अमरीश पाण्डेय रीशू पाण्डेय, नाबालिग 15 वर्ष / अमरीश पाण्डेय रजनीश कुमार पाण्डेय, नाबालिग 13 वर्ष / अमरीश पाण्डेय कश्यप पाण्डेय, नाबालिग 11 वर्ष / अमरीश पाण्डेय रानी देवी, पत्नी / अमरीश पाण्डेय/सरकारी
136	460	निजी	कृषि भूमि	0.0989	अजय कुमार पाण्डेय / हेमेन्द्र शंकर पाण्डेय अरविन्द कुमार / हेमेन्द्र शकर आलोक पाण्डेय / हेमेन्द्र शंकर पाण्डेय धर्मेन्द्र कुमार / गणेश प्रसाद
137	462	निजी	कृषि भूमि	0.0237	रामानुज / राम दुलारे सन्तोष कुमार पाण्डेय / इन्द्रजीत पाण्डेय अभिषेक कुमार / हीरा लाल उर्फ इन्द्रनारायण नीरज श्रीवास्तव / उमेश चन्द्र श्रीवास्तव

138	463	सामान्य	पी डब्ल्यूडी सड़क/कृषि	0.0332	ईश्वर नारायण / जगदीश प्रसाद अजय कुमार / ओम प्रकाश मालती देवी पत्नी / जगदीश प्रसाद ज्ञान प्रकाश / आदित्य प्रसाद जानकी देवी पत्नी / मिश्री लाल मनीष कुमार / सुरेश चन्द्र शिवदत्त / विशुनदत्त/सरकारी
139	464	निजी	कृषि भूमि	0.0024	अरूण कुमार पाण्डेय / हरिशंकर रामानुज / राम दुलारे रामसजीवन / राम कुमार
140	497	निजी	कृषि भूमि	0.3469	अयोध्या प्रसाद / राम नरेश राधेमोहन / राम नरेश हरीमोहन / राम नरेश अल्पा देवी पत्नी / राम नरेश शिव नरेश / हर्ष नरायण शिव प्रकाश / हर्ष नरायण सानू / देवनरेश मानू / देवनरेश श्रीमती विजय लक्ष्मी पत्नी / नन्द लाल अवनीश कुमार / राजेन्द्र प्रसाद राम प्रकाश त्रिपाठी / जगदेव प्रसाद त्रिपाठी अन्तिमा पाण्डेय पत्नी / हेमेन्द्र कुमार पाण्डेय श्रीमती अनीता पत्नी / मनोज कुमार सुमन पाण्डेय पत्नी / अवधेश कुमार पाण्डेय राजेश कुमार / रामदास कमलेश केशरवानी / मोती लाल केशरवानी मो० राशिद / आशिक

					अली अंकेश कुमार केशरवानी / चन्द्रबली गिरिश चन्द्र वैश्य / रामचन्द्र वैश्य श्रीमती अल्पना गुप्ता पत्नी / गिरीश चन्द्र वैश्य सीता पत्नी / राकेश कुमार दीपक कुमार द्विवेदी / गोविन्द प्रसाद द्विवेदी अखिलरन्जन सिंह / विशम्भर सिंह अखिलेश केशरवानी / हरिश्चन्द्र
141	827	निजी	कृषि भूमि	0.0249	सन्तोष कुमार / ब्रम्ह स्वरूप विनोद स्वरूप / ब्रम्ह स्वरूप रवी स्वरूप / लक्ष्मण स्वरूप नितिन स्वरूप / लक्ष्मण स्वरूप श्रीमती किरण कुमारी पत्नी / लक्ष्मण स्वरूप गीतांजली केशरवानी पत्नी / सुभम केशरवानी
गांव का नाम: चकमाहपुर पाण्डेमऊ					
142	1	सरकारी	तालाब	0.0137	सरकारी
Total				4.5051	

[फा. सं. CE-RO/LKO/NH(O)/16/NH-731A/2020-21/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd April, 2026

S.O. 2002(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), Vide S.O. No. 4292 (E) dated 23th September 2025 , the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of (Widening two / four laning etc.) Maintenance, management and operation of NH731A (RAM VAN GAMAN PATH) on the stretch of land from Km 49.150 to 112.950 in the District of Kaushambi in the state of UTTAR PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Amar Ujala ” and “ The Times of India ” both dated 12th November 2025 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH731A in the stretch of land from Km 49.150 to Km 112.950 in the District of Kaushambi in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: KAUSHAMBI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Sirathu					
Village: Bisara					
1	1448	Private	Agriculture	0.0096	Bhaiyalal / Pannalal Ashok Kumar / Pannalal Jitendra Kumar / Pannalal Smt. Kuwar Devi / Pannalal Beena Devi / Pannalal Prabhawati Devi / Pannalal Rani Devi / Pannalal Roopa Devi / Pannalal
2	1449	Private	Agriculture	0.0354	Harish Kumar / Indrapal / Ashish Kumar / Indrapal / Smt. Dukkhi (Widow) / Indrapal / Rampal / Chhote Lal / Amar Nath / Chhote Lal /
3	1544	Common	Nali/Agriculture	0.0225	Chaube Lal / Beni Prasad / Beniya / Beni Prasad / Government
4	1545	Private	Agriculture	0.0103	Bindeshwari Prasad / Ram Kumar / Ram Daulat / Ram Kumar / Santosh Kumar / Ram Kumar
5	1546	Private	Agriculture	0.0064	Ramroop / Ramnath / Babu Lal / Ramnath / Shiv Saran / Ramnath / Lalta / Ramnath / Harish Chandra / Ramnath / Jai

					Chandra / Ramnath / Ram Chandra / Ramnath / Ram Singh / Ramnath / Surasati / Ramnath /
Village: Badanpur Kadipur Ichauli					
6	1004	Private	Agriculture	0.0005	Awadhesh Narayan / Rameshwar Prasad / Kashi Prasad / Rameshwar Prasad / Narayan Datt / Ramnaresh / Puran Chandra / Ramnaresh / Abhishesh Kumar / Ramnaresh / Guru Prasad / Kedar Nath / Rudra Prasad / Kedar Nath / Anirudh Kumar / Kedar Nath / Ram Mohan / Chandra Bhushan / Ajay Kumar / Chandra Bhushan / Balram / Chandra Bhushan / Gyanendra / Madan Mohan / Narendra / Madan Mohan / Dharmendra / Madan Mohan / Shrimati Prema Devi / Madan Mohan / Govind Sharan Tripathi / Chandrashekhar Tripathi / Madhav Sharan Tripathi / Chandrashekhar Tripathi
7	1007	Private	Agriculture	0.023	Badri Prasad / Motilal / Ravishankar / Motilal / Pramod Kumar / Motilal / Bishun Kumar / Mata Gulam / Ramsumitra / Jeetprasad / Bamhanand / Jeetprasad / Ramsumit / Jeetprasad / Mahesh Prasad / Jeetprasad / Dharmanarayan / Ayodhya Prasad / Shivprasad / Ayodhya Prasad / Pawan Kumar / Ayodhya Prasad / Shivanand Pandey / Kanak Bhavan / Ramanand Pandey / Kanak Bhavan / Sonu Pandey / Manoj Kumar / Avneesh Pandey / Manoj Kumar / Prakash Pandey / Manoj Kumar / Shrimati Sushila Devi / Manoj Kumar / Vaish Kumar / Ayodhya Prasad
Village: Rasul Pur Girchha					
8	340	Private	Agriculture	0.0639	Anil Kumar / Devnarayan

9	344	Common	Pwd Road/Agriculture	0.0814	Anil Kumar / Devnarayan / Nagendra Kumar / Devnarayan / Shivanarayan / Dharmpal / Shailendra Kumar / Devnarayan / Harinarayan / Dharmpal / government
10	345	Common	Pwd Road/Navin Parti/Agriculture	0.0298	Shrimati Israwati / Om Prakash /Government
11	346	Common	Pwd Road/Agriculture	0.0225	Shrimati Israwati / Om Prakash /Government
12	348	Common	Pwd Road/Agriculture	0.0378	Ashok Kumar Dubey / Sadashiv Rajaram / Chhotelal Rambabu / Gangasevak Ramsaran / Sadashiv
13	349	Common	Pwd Road/Agriculture	0.0216	Atul Kumar / Khushbahadur / Dhirendra Kumar / Kunwar Bahadur / Nagendra Kumar / Kunwar Bahadur / Prashant / Narendra Kumar / Vikas / Narendra Kumar / Manjulata / Narendra Kumar / Saurabh / Narendra Kumar / Surendra Kumar / Kunwar Bahadur /Government
14	357	Common	Pwd Road/Agriculture	0.0019	Dinesh Kumar / Santosh Kumar / Ramesh Kumar / Santosh Kumar / Government
15	358	Common	Pwd Road/Navin Parti/Agriculture	0.1452	Government
16	372	Government	Talab	0.0776	Government
17	373	Government	Navin Parti	0.0068	government
18	374	Private	Agriculture	0.029	Anil Kumar / Devnarayan Nagendra Kumar / Devnarayan Shivanarayan / Dharmapal Shailendra Kumar / Devnarayan Harinarayan / Dharmapal
19	379	Private	Agriculture	0.0318	Brijesh Kumar Tripathi / Ram Kripal Tripathi
20	380	Private	Agriculture	0.1948	Avdhesh Kumar / Lalluram Kamlesh Kumar / Jawahir Lal Dhoorpati / Lalluram Manjesh Kumar / Lalluram Mithilesh Kumar / Jawahir Lal
21	404	Private	Agriculture	0.0002	Jhurai / Buddhan
22	409	Government	Chak Road	0.0048	Government
Taluk: Manjhanpur					

Village: Garouli					
23	114	Government	Chak Road	0.0036	Government
24	115	Private	Agriculture	0.0165	Phool Chandra Gupta / Late Sheetal Prasad Gupta
25	116	Private	Agriculture	0.0709	Mohd. Raees / Roshan Ali / Rahuk Ahmad / Roshan Ali / Vijaylakshmi / Harishankar Kesharwani / Sharif / Roshan Ali / Safiq Ahmad / Roshan Ali / Hafeez Ahmad / Roshan Ali /
26	118	Private	Agriculture	0.0561	Lal Mati / Ramdas
27	119	Private	Non Agriculture/Agriculture	0.0907	Ghanshyam / Ram Mohan / Chand Bhan / Ramdas / Prem Narayan (Minor, 16 years) / Ram Mohan / Guardian Vedrani / Lalmati / Ramdas / Vedrani / Ram Mohan / Shiv Bhajan Lal / Ramdas / Hari Krishna / Ramdas
28	124	Private	Agriculture	0.0044	Umesh Chandra Pandey / Sundarlal / Savitri Devi / Suresh Chandra
29	125	Government	Nali	0.0033	Government
30	126	Private	Agriculture	0.0422	Ajay Kumar / Raj Narayan / Archana Devi / Lallu Prasad / Kusma Devi / Lallu / Dileep Kumar / Lallu / Dharmendra Kumar / Lallu / Kumar / Lallu / Malti Devi / Ram Milan / Rajendra Prasad / Raghunath Sahay / Vijay Kumar / Raj Narayan / Vijay Kumar / Raj Narayan / Sushila / Raj Narayan
31	127	Private	Agriculture	0.0037	Indrajeet / Chedilal Kanya Devi / Chedilal Ganga Prasad / Samai Jagjeet / Chedilal Dhirendra Kumar / Mohanlal Nanki Devi / Mohanlal Mahendra Kumar / Mohanlal Raju / Chedilal Shankar / Budda
32	94	Private	Agriculture	0.1021	Lallu / Raghunath / Pradeep Narayan / Raghunath / Indra Narayan / Raghunath / Rajendra Prasad / Raghunath / Ram Autari / Ram Nath / Shesh Nath

					Tiwari / Ram Sevak Tiwari / Anoop Kumar / Ramesh Prasad / Ramsanwary Devi / Chheddu / Parvati Devi / Shankar Lal / Nankai urf Shivkanya / Pannalal / Ashma Khatoon / Nabi Ahmad / Preeti Sahu / Rakesh Kumar Sahu / Malti Devi / Makkhanlal / Vijay Kumar / Rajnarayan / Ajay Kumar / Rajnarayan / Sushila / Rajnarayan / Manju Devi / Mahendra Kumar Pal / Pushpa Devi / Virendra Kumar / Anarkali / Jaishankar Prasad / Pradeep Kumar Tripathi / Shriprakash Tripathi / Jyoti Tripathi / Ajay Kumar Tripathi / Preeti Devi / Harishchandra / Neelam Devi / Mahesh Kumar Gupta / Seema Devi / Shyambabu
Village: Kumhiyawan					
33	275	Private	Agriculture	0.0272	Bacchi Lal / Babu Lal Radhe / Natthu Ram Lakhan / Kalesar Nimbu Lal / Kalesar Nathan Lal / Makhan Lal Suresh Chandra (Minor, 17 years) / Makhan Lal Smt. Razia (Widow of Makhan Lal) Bela Devi / Sundar Lal Sohan Lal / Sundar Lal Rakesh Kumar / Sundar Lal Mohan Lal / Sundar Lal
34	311	Private	Agriculture	0.0008	Bacchi Lal / Asha Sujjiya / Asha Sureman / Jagpat Angad Lal / Jagpat Chhotten / Jagpat Rajrani (Widow of Jagpat) Malikawa / Rari Prasadi / Nathuwa Udanbaaz / Nathuwa Shripal / Darshan Savariya / Darshan Ramkhelawan / Sukhlal Ram Kailas / Sukhlal Mistrain / Sukhlal Kamlesh / Pukkiya Babloo / Pukkiya
35	319	Private	Agriculture	0.0296	Amit Kesharwani / Late Dashrath Lal Ghanshyam / Dashrath Deepchandra / Dashrath Hukum Chandra / Dashrath

Village: Adhoul					
36	427	Private	Agriculture	0.0177	Anjali Singh / Indraveer Singh Amit Singh / Indraveer Singh
37	468	Private	Agriculture	0.0108	Anjali Singh / Indraveer Singh Abhimanyu Singh / Lal Singh Amit Singh / Indraveer Singh Kamal Singh / Lal Singh Gangasagar Singh / Lal Singh Dhoora Devi (Widow of Chandra Bhan Singh) Nagendra Singh / Chandra Bhan Singh Rajeev Singh / Rajendra Singh Shivsagar Singh / Lal Singh Sanjeev Singh / Rajendra Singh Sarla Devi / Rajendra Singh Sunil Singh / Rajendra Singh
38	469	Private	Agriculture	0.1015	Uday Bhan / Nanku Lal / Ram Kumar / Nanku Lal / Ram Babu / Nanku Lal / Mrs. Janki Devi / Mishri Lal Pandey / Mrs. Vitaiya Devi / Rajendra Prasad Pandey / Surya Narayan / Ram Sewak
39	470	Private	Agriculture	0.0512	Dilip Singh / Gaulal Singh Durga Devi / Gaulal Singh Nauman Singh / Gulab Singh Pushpa Devi / Dilip Singh Vrajraj Singh / Gulab Singh Surya Prasad / Sahadev
40	471	Private	Agriculture	0.0012	Okar Singh / Ramnarayan Singh Kiran Devi / Arun Kumar Singh Nankhuddi Singh / Ramnarayan Singh
41	567	Private	Agriculture	0.0164	Amar Deep / Ramlakhan Kallu / Sukru Chhote Lal / Nanka Jagjeet / Ramautar Bhoda / Sukru Lakhan Lal / Ramkripal Shardha / Ramautar
42	568	Private	Agriculture	0.0299	Shesh Narayan / Bhore Lal
43	569	Private	Agriculture	0.009	Akhilesh Singh alias Guddu Singh / Shiv Singh Abhayraj Singh alias Rajnu Singh / Shiv Singh Kanchan Singh alias Harnam Singh / Shiv Singh Pushparaj Singh / Devendra Singh Ranjeet Singh / Shiv Singh Rani

					Devi / Shiv Singh Rahul Singh / Shiv Singh
44	570	Private	Agriculture	0.0019	Anil Kumar / Ajab Singh / Uday Bhan Singh / Bhagwat Prasad / Kratima Devi / Sunil Kumar / Chandrapal / Shivanandan / Chandra Bhan Singh / Bhagwat Prasad / Devmati / Ajab Singh / Devendra Kumar Singh / Shivalochan Singh / Neer Raj Singh Naba Umar 7 Varsh, Sanrakshika Mata Krat / Sunil Kumar / Pheran Singh / Shivalochan / Brijendra Singh / Shivalochan Singh / Motilal / Shivanandan / Ratibhan Singh / Bhagwat Prasad / Ramgopal / Shivanandan / Shlok Singh Naba Umar 3 Varsh, Sanrakshika Mata Kratim / Sunil Kumar / Suryabhan Singh / Bhagwat Prasad /
45	676	Private	Agriculture	0.0161	Bhoda / Sukru
46	677	Private	Agriculture	0.016	Manoj / Mohan Lal / Rajkumari / Bhorel Lal / Vinod Kumar / Mohan Lal / Shesh Narayan / Bhorel Lal / Sunaina Devi / Jivrakhan
47	678	Private	Agriculture	0.0224	Anandi / Bhairo Ganga Prasad / Bhairo Beni Prasad / Bhairo Rajkumar / Ramsuhavan Ram Khelawan / Bhairo Shyamsundari / Rajkumar I
48	679	Private	Agriculture	0.0441	Dilip Singh / Gaulal Singh / Durga Devi / Gaulal Singh / Nauman Singh / Gulab Singh / Pushpa Devi / Dilip Singh / Vrajraj Singh / Gulab Singh / Surya Prasad / Sahadev /
49	680	Private	Agriculture	0.0292	Surya Prasad / Sahadev Prasad
50	681	Private	Agriculture	0.0131	Ashok Kumar / Shyam Narayan alias Rajnarayan Manoj Kumar / Mohan Lal Ramkumari (Widow of Bhorelal) Vinod Kumar / Mohan Lal Sheshnarayan / Bhorelal

					Suman Devi / Bhagwat Prasad
51	682	Private	Agriculture	0.0278	Akhilesh Singh alias Guddu Singh / Shivsinh / Abhay Raj Singh alias Rajnu Singh / Shivsinh / Kanchan Singh alias Harnam Singh / Shivsinh / Pushparaj Singh / Devendra Singh / Ranjeet Singh / Shivsinh / Rahul Singh / Shivsinh / Shyama Devi / Devendra Singh /
52	684	Private	Agriculture	0.0189	Bhoda / Sukroo
53	692	Private	Agriculture	0.0007	Godhani / Shivbhavan Chhotelal / Kallu Dharmaraj / Bhagwandin Ram Chandra / Bhagwandin Sundar Lal / Bhagwandin Suryabhan / Kallu
54	717	Government	Nali	0.0093	Government
55	718	Private	Agriculture	0.001	Birendra Singh / Ram Krishankar Singh / Surendra Singh / Ram Krishankar Singh /
56	724	Private	Agriculture	0.0172	Gaurav / Dharmshil
Village: Hinouta					
57	342	Private	Agriculture	0.0296	Mithai / Ramdas / Prithvi / Ramdas
58	344	Private	Agriculture	0.0191	Subhash Chandra / Devnath Ramesh Chandra / Devnath Prem Chandra / Devnath Ramratan / Radheshyam Mo. Sonia / Radheshyam Shri Narayan / Ganga Prasad Kamal Nayan / Ganga Prasad
Village: Gouspur Tikri					
59	1166	Private	Agriculture	0.0044	Shivprasad putra Indranarayan
60	1171	Common	Agricultural / Non Agricultural / Banjar	0.1534	Yogeshwar Singh son of Ramkripal Singh and Bhan Singh son of Kedarnath Singh / Digvijay Singh H.U.F son of Bhanu Singh, Rajkumar Kesharwani son of Jagannath Kesharwani./Government
61	1173	Private	Agriculture	0.0452	Urmila Devi patni Shivbhavan, Pappu Kesharwani putra Maikulal, Kelapati / Banshilal

62	1174	Government	Banjar	0.0127	Government
63	1175	Common	Banjar/Agriculture	0.007	Satyanarayan / Mahaveer / Devnarayan / Mahaveer / Jagatnarayan / Mahaveer /government
64	1176	Private	Agriculture	0.0104	Surajpal / Pittu
65	1177	Common	Ushar/Agriculture	0.0108	Yogeshwar Singh putra Ramkripal Singh Bhan Singh putra Kedarnath Singh, Digvijay Singh H.U.F. putra Bhanu Singh , Rajkumar Kesharwani putra Jagannath Kesharwani /Government
66	1655	Private	Agriculture	0.0364	Sunita Singh Tej Pratap Singh Poonam Singh Jitendra Singh Manoj Kumari Mrigendra Singh Mahesh Kumar Mewa Lal
67	1657	Private	Agriculture	0.0395	Baijnath / Jhurai Amarnath / Jhurai Gajadhar / Pitambar Jagannath / Pitambar Rampal / Pitambar Bacchulal / Pitambar Rajaram / Pitambar Bhaiyalal / Pitambar Pitni Devi / Baijnath Indrani Devi / Amarnath Bodilal / Ganeshi Shukru / Ganeshi Malhu / Ganeshi
68	1681	Private	Agriculture	0.0479	Bittula Devi / Siyaram / Pushpa Devi alias Maiki Devi / Shivlal / Baijnath Prasad
69	1685	Private	Agriculture	0.0059	Amrit Lal / Chaube
70	1686	Private	Agriculture	0.0015	Chaube / Jaggu / Rajkumari / Vijay Bahadur Singh / Barua Sandipa / Ramesh Chandra / Barua
Village: Tewan					
71	298	Private	Agriculture	0.0376	Shambhu Nath / Nandkishore Krishna Kumar / Nandkishore
72	300	Private	Agriculture	0.0533	Shambhu Nath / Nandkishore Krishna Kumar / Nandkishore
73	301	Common	Agricultural /Ushar/Vashist Gram Vikas Samiti Tewa	0.0603	Vashisht Village Development Committee
74	302	Government	Banjar/ Police Station	0.0082	Government
Village: Kondar					
75	134	Government	Abadi	0.026	Government

76	148	Private	Agriculture	0.0325	Krishna Kumar / Satyanarayan Pratima / Rajkumar Maurya Rukmani Devi / Shivilal
77	149	Private	Agriculture	0.0333	Jaynarayan / Mahavir /
78	153	Private	Agriculture	0.0667	Kushkumar / Shivanarayan Mukesh / Shivanarayan Lavkush / Shivanarayan
79	153/499	Government	Chak Road	0.0037	Government
80	154	Private	Agriculture	0.0507	Soni Kesharwani / Mahesh Chandra Kesharwani / Kiran Kesharwani / Anand Kumar Kesharwani / Baijnath Prasad / Ayodhya Prasad
81	336	Private	Agriculture	0.0021	Krishna Kumar / Satya Narayan / Chhatrapal Maurya / Hari Narayan / Phool Kali / Hari Narayan / Somant Kumar Maurya / Hari Narayan
82	338	Private	Agriculture/Non Agricultural	0.0128	Om Prakash / Ganga Prasad Anil Kumar / Mohan Sunil Kumar / Mohan Lal Rajkumari Devi / Motilal Gupta Mohammad Tayyab / Mo. Yaseen Kalpana Singh / Raghvendra Pratap Singh Jyoti Kesharwani / Umesh Chandra Kesharwani
83	339	Private	Agriculture	0.0303	Piyariya / Pancham / Rasiduninsha / Sheikh Manjjan / Ramchandra / Sipahi Lal / Prakash Mishra / Lakshmikant Mishra / Suadulari / Jiyalal / Kotari Purab Mo. Taiyab / Mo. Yasin / Ni. Gram Khushi Na0Ba Umar 9 Varsh / Rambhavan San0 Rambhavan Pita Swayam / Shahnaz Khatun / Mo. Taiyyab Ansari / Sua Dulari / Jiya Lal / Kotari Purab Lakshmi Devi / Rambhajan / Raksauli Kumari Kanchan / Ramveer / Shanti Devi / Dharmraj
84	340	Government	Chak Road	0.0034	Government
85	356	Private	Agriculture/Non Agricultural	0.0379	Rameshar / Durga Prasad Lakshmi / Jagesar Prasad Amrit Lal / Jagesar

					Prasad Shekhan / Jagesar Prasad Shambhu / Jagesar Prasad Panchu / Jagesar Prasad Mishri Lal / Bhagoti Chhatrapal Singh / Bhagoti Dharmpal / Bhagoti Abhay Pratap Singh / Karan Singh Seema Devi / Mukesh Kumar Manju Devi / Shivshankar Pradeep Singh / Maan Singh Bandana Devi / Prince Singh Maina Devi / Keshan Lal
86	357	Private	Agriculture	0.0324	Birendra Kumar Singh / Rajbhushan Singh / Ramnajar Singh / Chandan Singh / Goli Singh / Chandan Singh / Lakhan Singh / Chandan Singh / , Mahesh Chandra / Mathura Prasad / Smt. Soni / Mahesh Chandra /
87	358	Private	Agriculture	0.0024	Pooja Mishra / Sunil Kumar Mrs. Shanti Devi / Rajendra Prasad Mishra Sunil Kumar Mishra / Rajendra Kumar Mishra
88	359	Private	Agriculture	0.0488	Ganga Prasad / Kewal Prasad Ramprasad / Kewal Prasad Shivmurat / Kewal Prasad Ratrani / Devsaran Narayan Agrahari / Sitaram Dhara Singh / Mewalal Dharmraj Singh / Mewalal Rajendra Prasad Maurya / Guru Prasad Maurya Pawan Kumar / Manrakhan
89	360	Private	Agriculture/Non Agricutral	0.0007	Chandrapal / Gayadeen Ramlal / Dulare Pradumn Kumar / Phoolchandra Verma Jagend Kumar / Hubalal Rajrani / Hubalal Shrimati Kalyani Devi / Brijesh Kumar Prahlad Kumar / Sharda Prasad Phoolkali / Buddhasen Maurya Jamuna Devi / Jangi Prasad Gudiya Devi / Suresh Kumar Bhagwandin Singh / Jang Bahadur Singh Nishan Kesarwani / Mahesh Kumar Kesarwani
Village: Goura					

90	217	Private	Agriculture	0.0054	Chandrarani / Kamta Prasad / Shivram / Devdatt Keshkar / Kandhai Lal
91	218	Common	Banjar/ Ushar/Agriculture	0.014	Government/ Vinod Kumar / Ramnath
92	242	Private	Agriculture/Non Agricultural	0.0151	Anees Kumar / Sharda Prasad Gangadeen / Sharda Prasad Jitendra Kumar / Shyamnaryan Narendra / Sharda Prasad Pratibha Singh / Kuldeep Singh Bacchilal / Ramsajeevan Rita Singh / Sunil Kumar Singh Smt. Nirmala Devi / Brijesh Kumar Singh Siddharth Chain / Birendra Kumar Sukhram / Ramsajeevan Harsh Chain / Birendra Kumar
93	243	Private	Agriculture	0.0263	Ghanshyam / Rambihori Jhurai / Mahadev Bhondal / Mahadev Smt. Chanda Devi / Rambihori Shukuru / Ram Nihore Siyaram / Dharmapal Suggi Devi / Siyaram Suresh Chandra / Rambihori
94	244	Common	Ushar/Agriculture	0.031	Ajay Kumar / Raja Ram Arvind Kumar / Raja Ram Nanki Devi / Dhanraj Singh Harinath Singh / Raja Ram/Government
95	245	Private	Agriculture	0.0215	Urmila Devi / Sheetal Prasad Kesharwani Tara Devi / Rajesh Kumar
96	246	Private	Agriculture	0.0004	Angad Singh / Motilal Kailash Kumar / Ramautar Gyan Chandra / Ram Surat Dinesh Singh / Motilal Dukhi / Ram Singh Deshraj / Ghassu Phoolchandra / Ramautar Banshilal / Ramautar Bhandari / Ghassu Lavkush / Motilal Lal Chandra / Ram Keval Shambhu Nath / Ramautar Shyama Devi / Ram Keval
97	247	Private	Agriculture	0.0139	Keshanlal (Minor, Age 15 years) / Sitaram / Through Saraswati Devi (Mother) Parvati Devi / Sitaram Roshan Lal (Minor, Age 11 years) /

					Sitaram / Through Saraswati Devi (Mother)
98	253	Private	Agriculture	0.0004	Kamlesh Kumar / Ramnath Pradeep Kumar / Jagmohan Manoj Kumar / Hiralal Rajendra Kumar / Jagmohan Ramrani / Ram Shiromani Ramsahay / Hiralal Lavkush / Hiralal Smt. Maiki Devi / Ramnath Smt. Rama Devi / Hiralal (Through Guardian Geeta Devi – Mother), Widow of Jagmohan Surendra Kumar / Jagmohan Suresh / Ramnath
99	255	Private	Agriculture	0.0021	Kanak Singh / Ram Swaroop Kewali / Ram Swaroop Niranjana / Ram Swaroop Ram Autar / Ram Kishore Shukuri / Ram Kishore
100	35	Private	Agriculture	0.0184	Ajay Kumar / Chandrapal Chandrakali / Chandrapal Rajkumar / Chandrapal Rajendra Kumar / Chandrapal Lavkush Kumar / Chandrapal Sunil Kumar / Chandrapal
101	48	Private	Agriculture	0.0638	Angad Singh / Motilal Anil Kumar / Chhotelal Kailash Kumar / Ramautar Dinesh Singh / Motilal Phoolchandra / Ramautar Banshilal / Ramautar Mahesh / Chhotelal Mu. Chandra Devi / Chhotelal Lavkush / Motilal Shambhu Nath / Ramautar Sant Lal / Chhotelal
102	50	Private	Agriculture	0.0451	Dr. Kiran Singh / Dr. Umesh Singh Mathura Prasad / Ramsukh Rambabu / Sharda Prasad Shanti Devi / Mathura Prasad Suman Devi / Rambabu
103	51	Private	Agriculture	0.0097	Ambika Shri / Hirendra Kumar Gomti Verma / Surendra Pratap
104	52	Private	Agriculture	0.0154	Omprakash / Babulal Manoj Kumar / Ramlakhan Ramkhelawan / Babulal Ramnaresh / Babulal Rambadan / Ramlakhan Ramsumer /

					Babulal Shiv Murat / Ramlakhan
105	53	Private	Agriculture	0.0112	Omprakash / Babulal / Manoj Kumar / Ramlakhan / Ramkhelawan / Babulal / Ramnaresh / Babulal / Rambadan / Ramlakhan / Ramsumer / Babulal / Shiv Murat / Ramlakhan
106	54	Private	Agriculture	0.0031	Dujje / Parag Chandrapal / Parag Lallu Prasad / Parag Deshraj / Parag Nanki Devi / Parag Shivilal / Maikulal Atar Singh / Maikulal Amar Singh / Maikulal Maiki Devi / Maikulal Mahadev / Ram Nihore Bodda / Ram Nihore Shukuru / Ram Nihore Sureshchandra / Rambahori Ghanshyam / Rambahori Mu. Chanda Devi / Rambahori Shivmohan / Ramdulare Ram Chandra / Ramdulare Ram Prasad / Ramdulare Dashrath Lal / Ramdulare Phoolchandra / Chandrapal Mulchandra / Chandrapal Virendra / Chandrapal Dhirendra / Chandrapal Viran / Chandrapal Badama Devi / Chandrapal
Village: Mahewa Uparhar					
107	123	Private	Agriculture	0.0051	Chetan Lal / Matabadal Kallu / Matabadal Prahlad / Bachcha Raghunath / Bachcha Ramkishan / Bachcha Rajaram / Bachcha Ramkali / Bachcha Shrimati Archana Singh / Umesh Singh Ram Khelawan / Shripal
108	124	Private	Agriculture	0.057	Babulal / Gauri Shankar Sushila Devi / Ramesh Chandra
109	125	Private	Agriculture	0.071	Pintu Soni / Hanuman Prasad Soni Mu. Raniya / Jauje Chandrama Ram Prasad Soni / Ramdas Soni Shashi Bindu / Chhote Lal Harishchandra Soni / Ramcharan Soni
110	126	Government	Chak Road	0.0005	Government

111	127	Private	Non Agriculture/Agriculture	0.0005	Asha Devi / Manoj Kumar Kamla Devi / Rajkumar Kamla Devi / Rajkumar Dashrath Prasad / Jawahar Jaiswal Narayandas Kesharwani / Jawahar Lal Kesharwani Pawan Kumar / Lakhan Lal Mithlesh Singh / Pushpendra Singh Mukush Kumar / Rajendra Kumar Jaiswal Rakesh Kumar / Sharda Prasad Ramu Prasad Gupta / Chhotalal Suryabhan Karwariya / Vashishth Narayan Karwariya
112	213	Private	Agriculture	0.0005	Atal Bihari / Gaya Prasad Amar Singh / Ram Surat Kamal Singh / Ram Surat Geeta Devi / Ram Surat Gendlal / Bhagwandin Govind Kumar / Gaya Prasad Chhotu / Bhagwandin Dilip Kumar / Gaya Prasad Pappu / Bhagwandin Mu. Ganeshiya / Jauje Kedarnath Ravina Devi / Patni Bewa Gaya Prasad Ram Prakash urf Raju / Ramsajeevan Smt. Mu. Savita Devi / Gaya Prasad Sunil Kumar / Gaya Prasad
113	230	Government	Chak Road	0.0005	Government
114	278	Private	Agriculture	0.0285	Amit Kumar / Indrapal Uma Devi / Pramod Kumar Omprakash / Indrapal Kamla Devi / Rameshchandra Kesaniya / Hari Prasad Jagatpal / Sahardari Jayprakash / Indrapal Javatri / Rajkumar Jugraj / Bali Puniya / Siyambar Pradeep Kumar / Dinesh Chandra Priyanka / Vinod Kumar Bahori / Hari Prasad Basdev / Siyambar Bhaiya Lal / Sahardari Bhaiyalal / Ramdev Munshi / Bodi Ramesh Chandra / Pale Rajpati alias Sampatiya / Pale Ramkhelawan / Bali Ram Prakash / Indrapal Vidya / Rajbahadur Vinod Kumar Pandey / Ghanshyam Pandey Shivprakash /

					Indrapal Santoshi Devi / Indrapal Sukharaj / Bali Sunita Kesarwani / Makundi Prasad
115	280	Private	Agriculture	0.2435	Ajay Kumar Jaiswal / Sheetal Prasad Jaiswal Asha Devi / Kamta Prasad Chandragiri / Durga Prasad Chanda Devi / Natthu Natthu Prasad / Durga Neelam Devi / Mohan Lal Parshottam / Shivlochan Shiv Prasad / Parshottam
116	281	Government	Chak Road	0.0011	Government
117	330	Private	Agriculture	0.0092	Shivprakash / Satyanarayan Ram Prakash / Satyanarayan Jai Prakash / Satyanarayan Shantidevi / Om Prakash Mithun Kumar / Surya Prakash Jitendra Kumar / Surya Prakash Pappu / Surya Prakash Pankaj Kumar / Surya Prakash Shobha Devi / Suryaprakash
118	331	Private	Agriculture	0.0307	Jagnarayan / Ramprasad Chhota / Ramprasad Dilsukh / Jiyalal Kallu / Jiyalal Hunmandin / Bhagwatdin Pyarelal / Rajaram Rajbahadur / Rajaram Kunwar Bahadur / Rajaram Vinodani / Kailash Chandra Gulab Chandra / Bholanath Brijrani / Jagdish Prasad Babulal / Gauri Shankar Bhuri Devi / Gauri Shankar Dev Kumar / Kedar Deshraj / Kedar Kamla Devi / Kedar Chetan Lal / Matabdal Kallu / Matabdal Prahlad / Bachcha Raghunath / Bachcha Ramkishan / Bachcha Rajaram / Bachcha Ramkali / Bachcha Lalbabu / Shivpujan Krishna Pal / Shivpujan Gulab Chandra / Shivpujan Lakshya Shukla / Santosh Shukla Brijesh Kumar / Shyam Lal Kamlesh Kumar / Krishna Pal Shrimati Dhanpatia / Ganesh Prasad Shrimati Keshia /

					Ram Sanehidaughter of Dhani
119	332	Common	Rasta/Agriculture	0.0117	Krishna Pal / Shivpujan Gulab Chandra / Shivpujan Lalbabu / Shivpujan/Government
Village: Sarsawan					
120	645	Private	Agriculture	0.0228	Jawahar Lal Nehru / Higher Secondary School Saraswan
Village: Samda					
121	413	Private	Agriculture	0.0545	Narendra Kumar / Chhote Lal Kamla Devi / Chandrashehsar Rajkumari / Phoolchandra Sangeeta Devi / Vinay Kumar Gupta Kusum Devi / Munesh Kumar Rambabu Kesharwani / Dayaram Kesharwani Badelal Kesharwani / Dayaram Kesharwani Deepak Kumar / Shardha Prasad Maya Kesharwani / Anil Kumar Kesharwani Rameshchandra Kesharwani / Dayaram Kesharwani Prahlad Kumar / Mata Prasad Shatrughan Kumar / Mata Prasad Damayanti / Lal Bihari
Taluk: Chail					
Village: Parsara					
122	11	Common	Ushar/Agriculture	0.0025	Bitton Devi, wife of / Ramchandra Ramchandra / Ramsjivan
123	117	Private	Agriculture	0.1581	Mahesh Kumar / Munshi Lal Kamlesh Kumar / Munshi Lal Dilip Kumar / Munshi Lal Manoj Kumar / Munshi Lal Gomati Devi (wife) / Munshi Lal Lalchandra / Sarju Prasad Avinash Kumar Sonkar / Santaram Sonkar
124	22	Government	Rasta	0.0043	Government
125	637	Common	Agricultural/Non Agricultural/Abadi/Pwd	0.0173	Inder Lal / Sahadev / Vidyawati Patni / Rambabu Kesarwani /Government
126	644	Private	Agriculture / Non Agriculture	0.0035	Parshottam / Shyam Lal / Hori Lal / Shyam Lal
127	646	Government	Rasta	0.0318	Government
128	647	Private	Agriculture	0.0487	Sadashiv / Shivsaran Smt. Indu Devi (Wife of

					Kamlesh Kumar) Uday Singh / Maiku Garib Das / Mayaram Jagat Pal / Maiku Dharampal / Maiku Surajpal / Maiku Udaysingh / Maiku Jagat Pal / Maiku Dharam Pal / Maiku Suraj Pal / Maiku Kalyani Devi (Wife of Ramkrishna) Jodhi / Bhaggan Bhaggan / Adheen Sudama / Bhaggan Smt. Poonam Bharti (Daughter of Shiv Prasad Chamar)
129	735	Common	Pwd Road/Agriculture	0.0039	Sharda Prasad / Pitambar Urmila Rastogi / Hazari Lal Rastogi Sant Lal / Pitambar/Government
Village: Mohammadpur Aswan					
130	454	Private	Agriculture	0.001	Birju Lal / Ramcharan / Vijayee / Ramcharan
131	455	Private	Agriculture	0.0009	Kallu / Shiv Nath Inder / Shiv Nath Daya Shankar / Raj Bahadur Pathru / Mahavir Sudhir Kumar / Dharmdas Jitendra Kumar / Dharmdas Geeta Devi (wife) / Dharmdas Vikas Kumar / Pradeep Kumar Anurag / Pradeep Kumar Savita Devi (wife) / Pradeep Kumar Sanjay / Devaraj Pinku / Devaraj Janki / Devaraj Neeraj / Devaraj Pankaj / Lal Bahadur Pandey Tara (wife) / Lal Bahadur Pandey
132	456	Private	Agriculture	0.0424	Laxmi Narayan Pandey / Chandra Datt Pandey Kadrum Tiwari (wife) / Shashibhushan Tiwari Sushil / Hari Babu Smt. Gyanmati (wife) / Ram Milan Smt. Rajkumari (wife) / Laxmichandra Shobha Devi (wife) / Sangam Lal Smt. Urmila Devi (wife) / Dayashankar Rajrani (wife) / Ajay Kumar Agrahari Manish Kumar / Suresh Chandra Kesharwani
133	457	Common	Pwd Road/Agriculture	0.0217	Jagdish Prasad / Shyam Kishore Mu. Parvati Devi / Shiv Kumar Ashok Kumar / Bholanath

					Ramesh Kumar / Bholanath Uma Shokar / Bholanath Greesh Kumar / Jagdish Richa Devi, daughter of / Amresh Pandey Rishu Pandey, minor 15 years / Amresh Pandey Rajnish Kumar Pandey, minor 13 years / Amresh Pandey Kashyap Pandey, minor 11 years / Amresh Pandey/ Government
134	458	Private	Agriculture	0.0155	Nokhe Lal / Mayadin Indri, wife of / Matadin Mohan Lal / Bhaggan Roshan Lal / Bhaggan Rajababu, minor 16 years / Sohan Lal Indrajeet Kumar, minor 14 years / Sohan Lal Udal Kumar, minor 13 years / Sohan Lal Manjesh Kumar, minor / Sohan Lal Gyanmati, wife of / Sohan Lal
135	459	Common	Pwd Road/Agriculture	0.0457	Ashok Kumar / Bholanath Rajesh Kumar / Bholanath Uma Shakar / Bholanath Jagdish Prasad / Shyam Kishore Parvati Devi / Shiv Kumar Greesh Kumar / Jagdish Richa Devi, daughter of / Amresh Pandey Rishu Pandey, minor 15 years / Amresh Pandey Rajnish Kumar Pandey, minor 13 years / Amresh Pandey Kashyap Pandey, minor 11 years / Amresh Pandey Rani Devi, wife of / Amresh Pandey/Government
136	460	Private	Agriculture	0.0989	Ajay Kumar Pandey / Hemendra Shankar Pandey Arvind Kumar / Hemendra Shakar Alok Pandey / Hemendra Shankar Pandey Dharmendra Kumar / Ganesh Prasad
137	462	Private	Agriculture	0.0237	Ramanuj / Ram Dulare Santosh Kumar Pandey / Indrajeet Pandey Abhishek Kumar / Heera Lal alias Indranarayan Neeraj Shrivastava / Umesh Chandra Shrivastava

138	463	Common	Pwd Road/Agriculture	0.0332	Ishwar Narayan / Jagdish Prasad Ajay Kumar / Om Prakash Malti Devi, wife of / Jagdish Prasad Gyan Prakash / Aditya Prasad Janki Devi, wife of / Mishri Lal Manish Kumar / Suresh Chandra Shivdatt / Vishundatt/Government
139	464	Private	Agriculture	0.0024	Arun Kumar Pandey / Harishankar Ramanuj / Ram Dulare Ramsjivan / Ram Kumar
140	497	Private	Agriculture	0.3469	Ayodhya Prasad / Ram Naresh Radhe Mohan / Ram Naresh Hari Mohan / Ram Naresh Alpa Devi (Wife of Ram Naresh) Shiv Naresh / Harsh Narayan Shiv Prakash / Harsh Narayan Sanu / Devnaresh Manu / Devnaresh Smt. Vijay Lakshmi (Wife of Nand Lal) Avneesh Kumar / Rajendra Prasad Ram Prakash Tripathi / Jagdev Prasad Tripathi Antima Pandey (Wife of Hemendra Kumar Pandey) Smt. Anita (Wife of Manoj Kumar) Suman Pandey (Wife of Avdhesh Kumar Pandey) Rajesh Kumar / Ramdas Kamlesh Kesharwani / Moti Lal Kesharwani Mohd. Rashid / Ashiq Ali Ankesh Kumar Kesharwani / Chandrabali Girish Chandra Vaishya / Ramchandra Vaishya Smt. Alpana Gupta (Wife of Girish Chandra Vaishya) Sita (Wife of Rakesh Kumar) Deepak Kumar Dwivedi / Govind Prasad Dwivedi Akhilranjan Singh / Vishambhar Singh Akhilesh Kesharwani / Harishchandra
141	827	Private	Agriculture	0.0249	Santosh Kumar / Brahm Swaroop Vinod Swaroop / Brahm Swaroop Ravi Swaroop / Lakshman Swaroop Nitin Swaroop / Lakshman Swaroop Smt. Kiran Kumari (Wife of Lakshman Swaroop) Geetanjali Kesharwani

					(Wife of Shubham Kesharwani)
Village: Chakmahpur Pandemau					
142	1	Government	Talab	0.0137	Government
Total				4.5051	

[F. No. CE-RO/LKO/NH(O)/16/NH-731A/2020-21/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director